

شرکت تعاونی تولیدی جاجیم



هزار گل قهستان



چشم انداز شرکت
توسعه جمعیتی روستای روم تا پایان سال ۱۴۰۰ مبتنی بر شغل جاجیم بافی و صنعت گردشگری به نحوی که روستا دارای زیرساختهای لازم بوده و شهره و نامی در سطح استان و منطقه باشد و این امر برای مردم و مسوولین به صورت ملموس احساس گردد

- اهداف کوتاه مدت:**
- تولید محصولات صادرات محور
 - بسته بندی محصولات
 - توسعه خط تولید جاجیم پشمی

شاغلین در مجتمع کارگاهی ۹ نفر
و در حوزه مشاغل خانگی ۶۲ نفر



آدرس: خراسان جنوبی، شهرستان قاینات، روستای روم مدیر عامل: رضا رضاپور
تلفن های شرکت: ۰۹۱۵۳۶۲۱۰۲۸ - ۰۵۶۳۲۵۹۱۳۰۸ - ۰۵۶۳۲۵۹۱۳۱۱ - پست الکترونیکی: roomiranbaft@gmail.com سایت: roomiranbaft.ir



مدیر عامل شرکت تعاونی تولیدی دست آفرینان قهستان

با بیان این که این شرکت تعاونی تولیدی از سال ۹۰ در استان و منطقه قهستان تاسیس شده است، گفت: در حال حاضر این تعاونی ۱۵ نفر عضو دارد. «آسیابانی» سرمایه اولیه شروع فعالیت این تعاونی را ۳۹۰۰۰۰ هزار تومان و سرمایه فعلی این شرکت تعاونی را ۲۰ میلیون تومان اعلام کرد. وی بر حمایت بیشتر تعاونی ها تاکید کرد و مهمترین هدف راه اندازی این شرکت تعاونی را اشتغال خانگی بانوان عنوان کرد و خواستار تامین تسهیلات ارزان قیمت برای اعضا پشتیبان در ایجاد مشاغل خرد خانگی شد.

آدرس تعاونی تولیدی دست آفرینان قهستان: قهستان - خیابان امام رضا (ع) ۰۹۳۸۸۱۵۲۹۰۹

شرکت تعاونی آئینه خدمت خراسان جنوبی

آماده ارائه خدمات به کلیه ارگان ها، نهادها، موسسات
خصوصی برای انجام کارهای رسانه ای، تبلیغاتی
شامل چاپ ویژه نامه و ... می باشد

۰۹۱۵۷۹۲۳۴۶۱ - ۰۹۱۵۸۶۵۲۵۱۷

شرکت تعاونی

شاهین دشت

گیاهان دارویی جایگزینی مناسب برای کشت های آبی

گیاهان دارویی جایگزین مناسبی برای کشت های آبی است. مدیر عامل شرکت تعاونی شاهین دشت فردوس با بیان این مطلب اجرای این برنامه را تنها راه اقتدار و گریز از تک محصولی دانست و گفت: با برنامه ریزی های به عمل آمده می توان در مراحل اولیه در یک هکتار زمین زراعی برای هر گونه ۱۰ نفر و در مراحل بعدی با گسترش دامنه کار ۲۰۰ نفر اشتغال در زمینه گیاهان دارویی مانند آبغوزه، رازیانه، زیره سیاه و... ایجاد کرد.

«کمالی مقدم» ایجاد اشتغال را مهمترین علت راه اندازی شرکت تعاونی دانست و با اشاره به شناسایی ۲۵۰۰ گونه گیاه دارویی در این منطقه بر کشت گیاهان دارویی تاکید کرد و افزود: با وجود خشکسالی های چند ساله و خشک شدن قنات و چشمه ها رفتن به سمت کشت دیم برخی گیاهان دارویی در ماندگاری مردم و تثبیت جمعیت نقش بسزایی دارد. شرکت تعاونی شاهین دشت فردوس در سال ۸۸ با سرمایه ۱۰۵۰۰۰۰۰ هزار ریال با ایجاد اشتغال مستقیم برای ۱۰ نفر و غیر مستقیم به صورت نامحدود تشکیل و فعالیت خود را در زمینه کاشت، داشت و برداشت گیاهان فرعی، مرتعی، جنگلی، دارویی بر اصول پایه ۲ گروه اصلی و فرعی شروع کرد.

«کمالی» با بیان این که گیاهان دارویی با نیاز آبی بسیار کم می تواند جایگزین کشت های آبی شوند، به شناسایی گونه شوکران کویر در این منطقه اشاره کرد و گفت: این گونه در مراحل بررسی و آزمایش قرار دارد و به نتیجه رسیدن آزمایشات باعث تحولی عظیم در استان و کشور می شود.

وی تاکید کرد: برگزاری دوره های آموزشی برای گرفتن اسانس، تهیه شربت، بسته بندی، فرآوری و... گونه های مختلف گیاهان دارویی در دستور کار قرار دارد.

وی خواستار اختصاص تسهیلات ارزان قیمت، کمک های بلا عوض و... برای حمایت بیشتر از تعاونی ها شد.

۰۹۱۵۹۳۴۸۲۹۲